АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 2017 г. №

Об окончании отопительного сезона
2016/2017 г.г.

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от
06.05.2011г., в связи с установившейся среднесуточной температурой
наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5-дневного
периода,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям: ГМ П <Онергетик»,
АО «КНИРТИ» закончить отопительный период 2016/2017 г.г. на
территории городского поселения город Ж уков с 30 апреля 2017 года.

2. В межотопительный период обеспечить работу систем горячего
водоснабжения по летней схеме.

3. Перерывы в подаче горячей воды в образовательные учреждения и
учреждения здравоохранения, жилые многоквартирные дома, а также
прочие административные здания, с целью проведения профилактических
и ремонтных работ, в обязательном порядке согласовывать с
администрацией городского поселения город Ж уков.

4. Сроки проведения профилактических и ремонтных работ,
связанных с прекращением горячего водоснабжения, не должны
превышать нормативные сроки.

5. Приступить к выполнению мероприятий по подготовке
оборудования котельных и инженерных сетей к отопительному периоду
2017/2018 г.г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.